Associação de Pais e Amigos de Excêncionais
Apae. de Pouso Alegre

Rua Antônio Andaury Rios Furtado, 700 — Bairro rrancisca Augusta Rios

CEP: 37,557-065. Pouso Alegre / Minas.Gerais
Telefône: (35) 3422-3522 / 3422-6357

e-mail: pousgalegreBiapaeme.org.br

Ofício nº 004/2022

Data: 08 de agosto de 2022

De: Maria Paula Costa de Moura

Diretora da Apae de Pouso Alegre

Para: Dionísio Ailton Pereira
DD. Presidente da Câmara Municipal

A Semana Nacional da Pessoa com Deficiência Intelectual e Múltipla foi instituída pela Lei

13.585 de 26/12/2017 é acontece de 21 a 28 de agosto.

Preparando nossasatividades para esta Semana, solicitamos a cessão das dependências do

auditório desta casa no dia 26/08/2022, no horário das 19h às 21h, para uma palestra com O

Dr. José Dias da Silva Neto, Reitor da Univás, com o tema “Como incluir a Inclusão”.

Certos de poder contar com a atenção de V. Sa. apresentamos protestos de estima e

consideração e nos colocamos à disposição para maiores esclarecimentos pelos telefones

(35)3422-3322, 3422-6357 ou e-mail pousoalegreDapaema.ora.br

Atenciosamente,
Maria Paula Costa de Moura .

Diretora da Apae Pouso Alegre

Fundadaem 06/12/73 « Declarada de UtilidadePública Federal« Dec. 05244 de dorriar
Reg. nó Conselho-Naciona! de ServiçoSocial Proc. Nº 202.833/78 em 14/03/78»CNP 18.6451I8/0001-87

Autorizaçãode Funcionamentoda Escola da Amizadede Educação Especialda APAE »Port, Nº 555/64de 14/71/04 da SEE/MO
Credenciamento«Portarianº 1046/2020»SER/MO

      CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

MRSno CPE

is obriga-se, nós termosda Resolução n. 1190/2018da Câmara

representadapelo (a) Sr. (a) iceips a

Municipal de PousoAlegre, a utilizar os

Plenarinho Vereador Hebert de Campos

Plenário Vereador Firmo da Motta Paes
senforme a destinaçãoautorizada,

Assim, à CESSIONÁRIApaderá utilizar à Plenarinho / Plenário exclusivamente

para a seguintefinalidade: É
Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAclente de sua responsabilidade civil

e ertintnal pelos danos que eventualmente forem perpatradoscontra 0 patrimônio público,

incluindo feste as instalaçõesfísicas e aparelhagem eletroslstrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE(CâmaraMunicipal de Pouso Alegre) e
PARTE CESSIONÁRIA À
tertnos gue regem a cessão, especialmente pala Resolução a. 1iDO/2043, eminam q

presenteem duas vias,

Pouso Alegre, Of de £ de Sot2
      É DANA

e Lessionária Câmara Municipalde Pouso Alegre Pa

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

Endereço:

Telefone(s [ic

RESPONSÁVEL:

Endereço:

êelefoneis): iÊ
DESCRIÇÃODO

EVENTO:

DATA DO EVENTO: | ZÉ. 12OB2 | NºDEPARTICIPANTES:

HORÁRIODE INÍCIO: | SBIS nd HORÁRIODETÉRMINO:|
Há necessidadede montagenvdeumontagera de cquipamentos?

Montagem | 19% tes Jhs iesrnontagém

EQUIPAMENTOS: Notebook Telão

4 Proiator [Ea | it de Áudio” Do
“Caiade sons 5 utlorafunegama Tio, mena de fugia,

OP 1 or. 1 2622 Moua
E

Bata da Solicitação. Assinaturado Requisitanteo